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A STOCKHOLMI 
SOK HALMON?

Hogy a aok halmi magyar farmé-, Szakavatott gaadaálkodáel iriéd 
rek gabonáé rtékealtéai tevékenyéig*- ról teás továbbá tanuaágoC'Tíi

rumé a wwG ef Hanga- ehed » webto♦
goiul boaaéU kanadai hoefitársamk.nan. M teTO THE EDITOR bút I hava a great áeeire U eee yeur fér the fcaapKalIty witb which K ra-
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mWhatunk. Mindenkinek van legalább 

egy angol vagy angolul beexélé ide 

barátja — adja át neki az ujeágot 

olvasás végett éa szerezzen csak a gr 

Idegen barátait a magyar ügynek — 

már akkor la megtette küteleeaágét 

Angol rovatunk vezetékét Radiaita 
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Canadian lady.
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ról tiszta képet alkothassunk, felke utóbbi Idóben siiuHsuié áttérnek a 
reetük Mr. Lángot, a Sask Pool Ele vegyeegaadálkodáara éa állattenyéaa- 
vatora aok halmi magtárának nagyte téare, sót az árpa, zab éa lenmag te 
klntélyfl vezetőjét, ki a „városi tanács tenzlv termelése mellett tűkben már 
nak" la tagja egyúttal Mr. Láng Igen az öezi rozsot éa a rozsdaáUóbb De- 
szívesen nyilatkozott a Kanadai Ma ram búzát la beveaették. Mindez azt 
gyár l’Jság számára, miután — amint mutatja, hogy a stockholmi magyar 
mondja — bátran el lehet mondani, farmerek, nemcsak szorgalmukkal, ha 
hogy a különböző nemzetiségűek kö nem gazdasági tudásukkal la kiérde- 
zül aránylag a magyarok szállítják mellék a Jólétet 
a legkívánatosabb busát, múlt évben 
Is nem kevesebb, mint 165,000 bűzhet 
busát fuvaroztak be csupán a stock
holmi Pool elevátorba. Ha ebes még 
hozzávesszük, hogy a stockholmi ma

•a cepyf
| ... ff you travel through the

south ef Albert*, you may perhape 
be In our llttle town. If you say so.

a

Mai számunk *1
to eithsr my huoband or myeeff, wo uj rovatot ad olvasóinknak: an- 1will try to extend th* hoepltallty of goinyelvti hasábokat. Az angol rovat 
'a Canadian hóm* te yeu-lndeed we cg|j, aZ- hogy a Magyarországot és a

pia Hungárián will even make noodlas. Or if ther*

ISMERŐS HANGOK A LEVEGŐBENare any who cérna te thls dletrlct 
Ifrem Hungary, to wbom we ean show

, wnoaa very 
th* la

a hútdnnaa, teli them to cérna unha- MAGYAR MŰSORT KÖZVETÍTETT A RÁDIÓ!
aitatlngly to

I lovad yeur ceuntry and Ita ta
valy waya.

TASER, ALTA. ■m lé
Juliul 8-án úrvacsora osztás volt 

Tiborén. 15.-én Lethbridgen éa ked- 

vezö Idd esetén ugyanaznap délután

Jullus 4.-én. szerdán sate • órakor, hegy magasságú prímás! katedrám
Ismerői hangok ütötték meg ftlün- mellett a felejthetetlen visegrádi szó

them fér th* 
Lat them se* 
oouls In thto 1 
th* aufTorlng* 
and who ars i 
hol ping hanó < 
ded. Lat tham 
•non, though < 
aa hóért glows

két a rádión. A Manitoba Állami Te- roson keresztül Budapest felé. 
lefon kezelésében leró CKY rádióál-

Yours very e'ncerely
gyáraknak Bangor. Atwater, Illetve 
Dubuc elevátorJalhoz közelebb eső nem Coalhurat-on lesz magyar lstenttzzte 
kis tömege legalább mégegyzzer eny leL ,,"én Haymondon lesz a magyar

leikéi*.

Esenkősben a CKY senekara a ha
m. 8. McDonald lomás a „zenés utirajsok" előadta so- jó senekarát la mintegy elénk rari- 

roxaLábán egy teljes órán át velünk zsolva, szebbnél szebb magyar dara 
foglalkozott. Erre az alkalomra Mr. bokát Játaalk a igazán otthon éressük 
George Gránáton „Dunai hajón Buda már magunkat, amint Mr. Gránáton 
pestre" elmen Igen érdekes kis elő- előadása szerint megérkezünk az el
adást tartott Magyarországról, me- ti fényárban úszó gyönyörűséges me
lyet a telekár magyaros ritmusa ma- gyár fővárosba, 
zsikája tett még vá. „ozatosabbá és él
vezetesebbé.

s
nyi busát ad el, könnyen fogalmat al 
kohatunk magunknak a stockholmi 

magyar farmerek szorgalmáról és va1

SZARKA JÓZSEFAnd thls le th# Iéttér from the 
Hungárián Immigrant:

Dear Sir,
I arrived on May 4th from Rou- 

end estied on your Office, wlsh 
ing to purchaee a Hungárián paper, 
bút you preeented me wlth one. I 
heve read la thls paper about the 
action of Lord Rothormere and the 
poeeibillty of the occupled territorles 
revertlng back to Hungary. We are 
looking forward to that day with 
bigger expectatione than a llttle 

, child Is waiting fór X-mas. The Rou 
mániás are hating ue Hungárián peco 
le flercely, the Hungárián children 
are nőt allowed to epeak, read, wrlte 
or even etudy Hungárián in the 
schools, everything goee in Rouma- 
nian. I hatve 
in the Hungárián viliágé ef Otelek, 

the Hungárián children had to 
read In Reumanlan in the school, bút 
they did nőt know what they were 

aa non# of them understande

gyonáről.
HIRONS-COUPLAND

SlLVERWARE LTD.
Fort St. 261, WINNIPEG, Mán.Miután annyi alaptalan rágalom e 

rosszakaratú gáncsvetésben volt ré- 
Mr. Cranston kellemes hangját esünk, őszinte élvezettel hallgattuk, 

hallva megelevenedett előttünk a ha amint a rádió a magyar nép művésze 
talmas nyár- és füzfatőrzsekkel koszo téről, vendégszerető udvariasságáról 
ruzott partok közt méltóságteljesen és ó konyhájáról az elismerés, sőt az 
hömpölygő Duna s szinte úgy érez- elragadtatás hangján vitte szét a szél 
tűk, hogy ml Is képzeletben azon a rózsa minden irányában a kanadai 
karcsú magyar gőzösön utazunk Bécs prérlk fővárosából s méltán hatotta 
bői Budapestre, amelyről az előadó át szivünket a büszke öröm, amikor 
beszélt. A műkincseivel együtt elra- Bracskó Dezső honfitársunk a Kard 
bolt ősi koronázó Pozsony, a világot és a rózsa, valamint a Daru madár ut- 
egy nagy magyar mesélőtehetséggel ra készül cimü népdalok andalító el 
megajándékozó — és most mégis a éneklésével a rádiót hallgató kana- 
csebek kezén levő. Jókai városai Ko- daiak között ismét sok uj barátot szer 
márom után Esztergomba ér a ha- tett a magyar zenének, 
jónk s szerénykedve siklik tova a

to repay tholr 
of deoda. í REMINGTON

#from the Cl 
My doa-
Threugh Kályhák

Róasafüzérak

Faazülatak

Szobrok

Imaklnyvek

Gyertyát* rtók

Ezüsttárgyak

Esküvői

ajándékok.

eul’s chartnl 
you ara th*

HORDOZHATÓ ÍRÓGÉPn*w*pap*r, an 
frianás, I am i
knowing that I ahall nőt b* mlaundrr 
atood.

Kapható tli különböző szín- 
ben. Modern kívánságnak tel

jesen megfelel.

REMINGTON Typewrltere Ltd. 
210 Nőt re Dams Avs. Winnipeg.
Kötelezettség nélkül kérek részle 
tes felvilágosítást s Remlngton 
Portable Írógépről és s havi fize

tés feltételeiről.

In r—Z. we heve meny psoplas.
thos* who hava comaWe hava alsó

from th* Brtttoh latos, and the éoe- wlth my own ayas
Cendant* *6 thees who enne here a 
cantury or twe ago, who are ploaood 
to eall thomvolvee Canadian. I am one Név

Elfogott repülőgépI camo, a hrlde, to wootorn Lakás
da, from th* oaoL eom* yoore ago.
and I hava had many expoHoncas a word ^ *eum,n|an. Wlgit kind of 
wlth thaes who heve eom* from Ev- tolvajokeduosrtlon is thls?

Thls is one of the many 
rsaoons why we al! want to return 
to the földe of Hungary, we do nőt 
wlsh our children to grow up igno- 
rant juet because Greater Roumania 
want* them to. I came to Canada 
wlth my wlfe and lef^my llttle ion 
of about fi ve at home. Bút I will ha ve 
him jóin me next epring as I do nőt 
with him to become a Roumanian. 
Let him be English and let him grow 
up to be a loyal Citizen of Canada.

Pleaee eend me your paper fór 
the eneulng year at I want to watch 
cloeely the evente In Hungary. I am 
born Hungárián and Hungária blood 
flowe in my veins as long ae I live.

Your* with patriotic greetinge, 
ANTAL MIHÁLY, BENTON, Alti.
And now in conclueion permit me

Mit gondolnak a 
] fogyasztók rólunk.

rop*, to aettle here. and try to má
ké a homo. I semetlmee blueh tor our 
harsh waya, and our stupid m leun-

rtík
A Winnipeg! rendőrség a kori reggeli órákban elfogott két némát fia- 

talembert, akik a Stephenaon repülőtérről éppen föl akartak azállni, a han

gárból kicsempészett repülőgépen, 
este tudomást szerzett arról, hogy a két német fiú el akarja lopni az egyik 
repülőgépet és éjjel fél kettőkor, éppen idejekorán érkeztek ki, mielőtt a két 
lémet flu a levegőbe felezállhatott volna. A kihallgatások folyamán beval- 
lották, hogy először Detroltba onnan pedig a Nyugat Indiai szigetekre akar- 
ak röpülni. Természetesen már megindították ellenük a vizsgálatot éa va- 

ószinüleg deportálni fogják őket.

deretzndlng*. se when I aaw th* ad
ót* th* now Canadian A rendőrség ugyanis előtte valóvance notlcs 

Festivel, I waa dotsrmlnod to go, and
eee If I could nőt got aomethlng from 
h that would brlng a bottor undor 
standing to thoee -ow to Canada, In

„A farmerek kényszerítve voltak megalkotni a cooperációt. Ez okvet 
lenül szükséges törvénye a fejlődésnek. Bolondság volna az angol fo 
gyasztókat ignorálni és ellenizenvvel viseltetni a Pool Iránt. A Pool meg 
van és bizonyosan meg is marad és amint az évek múlnak, minden, 
Kanadából, Ausztráliából, New Zeeland -és a birodalom egyéb helyein 
termelt búza eladása ellenőrizve lesz. Mondanom asm kell, hogy min. 
den tettünket a szövetkezeti tszme és a farmerek iránti jóakarat, a Pool 
jövőjébe vetett hit irányítja. A tény bebizonyította, hogy a Poci-mód
szer sokkal gazdaságosabb és előnyösebb, mint a spekuláns rendszer. — 
1 homas Allén, a Szövetkezeti kongresszus parlamenti megbízottjának 
a „Cooperarlve Ojficcal" c. manchesteri újság egyik számában megje
lent cikkéből.

„Az a vélemény hangzott el, hogy bizonyos esetekben a Pool többet 
fizet a búzáért, mint bárki máé. Hogy ha ez Így van, semmi szükség nin
csen a Pool demokrat'kue alapon álló szövetkezeti szervezetet módo
sítani, miután a Pocinak elsősorban nem az üzletet, hanem a farmer 
helyzetének megjavítása a célja. Sokan ezt félremagyarázva, azt hireez 
telik, hogy a fogyasztó fizeti meg a farmer zsebébe folyó többletet, vi
szont nem áll igy a dolog minden más hasonló szervezetnél? Mondanom 
sem kell, és nem ez a célja a Pool szövetkezetnek, hiszen az erre törek
vő kísérletek erdményre úgy sem vezetnének." — Henry J May a Nem- 
vetkőzi Co-Operatlve Álllance titkárának beszédje a reginai nemzetközi 
Tool konferencián.

ÍRJA A LA A BÚZA 68 VEGYES GABONA SZERZŐDÉSÉT!

my dlstrlct.
My hueband le » barrleter — more 

or lese promlnent and I wrlte llttle 
Alberta éteriéi fór the children, In 
the Lethbrldge Héráid. So I llterallv 
plagued Senator Buhanan, to let me 
go, and eend In somé accounts.

The people here heve llked, ver\ 
well, what I heve eald, and the Sem 
tor aeked me to wrlte a series. I ehaM. 

é That Is why I approach you - in • 
dttor — of which I am scared to 

tfeath.

HÚSZEZER NORVÉG ÜNNEPEL 
WINNIPEGEN

WINNIPEG, július 7. — A PRÉRIK FŐVAROSA, WINNIPEG 20.ÓVD 
tRDEKES VENDÉGET KAPOTT E HÉTEN. 20.000 NORVÉG ÉRKEZETT 
DE AZ AMERIKAI KONTINENS JÓFORMÁN VALAMENNYI VAROSÁ

BÓL. A NORVÉGEK HATALMAS SZERVEZETÉT, AMELYNEK TULAI- 
to say a few word* to you, my frl.nda IxjNKÉpENI CÉLJA A NORVÉG NÉPDAL ÉS ZENÉNEK AZ AMERIKAI 
who hava written theae I ette re to us. KONTINENSEN VALÓ KULTIVÁLÁSA, EZELŐTT 36 ÉVVEL ALAPÍTOT

TAK. AZ ÜNNEPSÉGEKRE, NEMCSAK A VAROS ÉS A TARTOMÁNYI 
KORMÁNY KÉSZÜLT FEL, HANEM A HIVATALOS ÜNNEPSÉGEK MEG 
NYITÁSÁT LORD WILL1NGDON, KANADA" KORMÁNYZÓJA VÁLLALT A 

EL, AKI SZOMBATON MEGÉRKEZETT WINNIPEGRE.

Perhape you would cár. to say, In 
your paper, that a Canadian, who** 
aheeetors hava diód In the opaning 
of thto ceuntry would Ilka to axprese 
and approclation of Hungary. It la *o 
easy to got tóm* hard manuat labeur 
and one can pay tor It In money. 
Bút marínéra ara what w* can never 
buy, and ara the greateet glft that 
any rae* can ha ve. Will you toll yeur 
eountrymen, that whonavar they ap-

You, my lady, iceept our haartioet 
thanka tor you lovaly másság*. We 
•hall remember It and aasura you 
that through you and through under- 
etandlng people Ilka you, we hava 
leamed to lova Canada, we ara proud 
of K and ara ready to defend It wlth 
our very livos.

And to^you, my Hungárián frlend. 
we hava Juat a llttle meoaage. By all 
moana brlng your llttle són to Cana 
da. Teach hlír to leve thle ceuntry, latklálUtáa és tízét tolt Rrandonban. 

Íratni In hia has— a elmllar fsáling A kiáUltáaon nas/ou sokait vettek 

of Intőn** patrlotlam tor thls ceuntry részt. A manitobal tartományi kor

áé you boar towarda Hungary, and mány miniszterelnöknek képvlsele- 

thon I bel leve, you hava accempli. lében W. R Clubb, munkiügyl ml-

The Saskatchewan Co-operative Wheat 
Producer* Ltd.

Head-Office: REGINA, Sa.LNAGYSZABÁSÚ ÁLLAT
VÁSÁR BRANDONBAN 1I

RAIMONDI ELSŐ MAGYAR BETEGSÉGÉI.YZŐ BGYLET

A* elmúlt héten nagyszabású ál- nlsater Jelent meg. A kláUltás eredmé
nyelvel általában nagyon meg voltak 
elégedve és legnagyobb elismerését 
fejezte ki a látottak, fűlött Ferke, bi 
rodalml bevándorlási miniszter.

PIKNIKJEipoared, I could thlnk ef bút on* thlng
and that waa a mlnueL And will you 
aok them, to try to plánt them here. VASÁRNAP, JULIUS 15-tN
In Canadaf Aa tor your boaéh, and

A piknik tincmulataiggal van egybekötve Kun István tzgtirsunk, a 
várostól 2 mérföldre tokv< farmján. A piknik mág esd* Idő esetén I* meg 
lesz tartva, mert elég fedett helyiség éli a vendégek rendelkezésére. — 
Belépőjegy 75 cent. Nők nem fizetnek. — H 0*1 tő Italokról és a zenéről 

gondoskodva lesz. — A rzlmondl zenekar 6 tagja fog muzsikálni.

th* dear llttle girl In It, you must 
hava toft an HARDIEVILLE, ALTA.

Veret József házánál nagyszerű
!
i keresztelést ünnepeltek, melyen Vojt 

kő bandája szolgáltatta a ropogós 
nótákat

Aa Arlington Hotel bárját magyat 
ember, aévsserint Horhauser József 
bérelte kL

Mika Kárászt aki már 17 éve dől 
a vidéken a Hatóéi lstá

MONTREALI
pénzkiíldő, 
hajójegy és 

közjegyzői iroda

Kanadai bevándorlási ügyekben bizalommal fordulhatnak 
hozzám

KÖZVETLEN KÁBEL PÉNZKÜLDÉS az éhazába leg
gyorsabban, legpontosabban és legolcsóbban. POSTAKEZE 
LÉS díjmentesen, munkaethelyezés. — ROKONOK ás SA
RATOK részére beutazási engedélyek gyors beszerzése 
Quebec és Ontario tartományokba.

Kérjyt pénzküldő ivet
1466 CITY HALL AVE. 
MONTREAL Que.

Eladó földbirtok.
Nagy magyar lakta telepen a a vaut! állomástól 5 mérföldre fekvő, 

teljesen bekerített jó épületekkel és kitűnő ivóvízzel ellátott 320 holdas 
jó minőségű föld eladó; «0 hold terméeeel, vagy egyharmad tormással 
avagy termés nélkül jutányos árban, méltányos fizetési feltételek mérőé 
kelt előleg lefizetése mellett A többi fél termés és kamat fizetés-
pol törleszthető.

Értekezni lehet szóban vagy

fosott
tóban úgy megrágta egy ló, hogy azon
nal szörnyet halt

Jullus 10-tön kezdve Apostol JA 
nos tlzztrleteo, magyar gyermekek réALEX A. KELEN. -VMALONYAI ZOLTÁN

c|o. FRCNCH LINK, Séd. Main Bt WINNIPEG, Ma*.■ esőre Iskolát fog tartant

V


